平成 28 年 10 月 26 日

各 位

代表取締役および取締役の異動のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および取締役の異動に

ついて内定しましたのでお知らせいたします。

●代表取締役の異動

１．移動の内容

新役職名 現役職名 氏名

代表取締役社長 営業統括部長兼社長付特命担当 邑本高浩

（退任） 代表取締役社長 青山正裕

２．異動予定日

邑本高浩氏は、平成 28 年 11 月下旬開催予定の第 33 期定時株主総会での選任を経て、就任

予定。また青山正裕氏は、平成 28 年 11 月 30 日付で退任。

●取締役の異動

１．異動の内容（新任取締役候補）

新役職名 現役職名 氏名

取締役 （双栄海運㈱代表取締役専務） 村中克範

２．就任予定日

平成 28 年 11 月下旬開催予定の定時株主総会での選任を経て、就任予定。

【会社概要】

会社名  株式会社邑本興産

設立  昭和 4 年 11 月 20 日

代表取締役 青山正裕

資本金  5,500 万円

事業内容 内航海運業､石油販売業､建設発生土処分場･骨材販売､建設業､不動産業

【お問合せ先】

株式会社邑本興産 総務部

TEL：093-331-0036（代表）